Sapeaçu, Bahia, portadora da Carteira de identidade nº 0921052898 
SSP/BA e CPF nº 285.615.465-49, residente e domiciliada nesta capital na 

Avenida Professor Manoel Ribeiro, nº 608, Edf. Atlântico Sul, Apto 501-A, 
Bloco A, Armação, CEP: 41750-160, Salvador – Bahia, sendo o Capital Social 

da empresa de R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais), 
totalmente subscrito pela sócia. 

A empresa, desde o início de suas atividades, alcançou posição até certo 
ponto invejável no ramo da contratação de mão de obra, tendo adjudicado 

diversos contratos, não somente com empresas particulares, mas como